МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РСО-АЛАНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 45
_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

       от   .08 .2017г.        №

г.Владикавказ

«Об  утверждении Положения

 об индивидуальном проекте обучающихся

 10-11 классов по ФГОС СОО»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. No 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального  государственного

образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.05.2012г. No 413 (в ред. приказа Минобрнауки России от 29.12.2014 N

1645)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение об индивидуальном проекте обучающихся 10-

11 классов по ФГОС СОО.

2. Заместителям директора по УВР Казаченко Л.Э., Милюхиной В.Г.

ознакомить педагогических работников, обучающихся, родителей и их

законных представителей с настоящим Положением.

3. Заведующим кафедрами организовать консультации для всех

участников проектов и организовать техническую помощь.

4. Заслушать информацию по результатам контроля на очередном

совещании при директоре

5. Ответственным за выполнение настоящего приказа назначить

заместителя директора по УВР Милюхину В.Г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №45 ________________ А.Х.Мзокова